
고객번호 01 3537 3557

고객구분 5

상호
뚝도아리수정(뚝도아리수정수
센터)

납기일 2020-03-18

뚝도아리수정 님 

공동주택명 : (자양동,자양취수)

사용기간 : 2020-02-01 ~ 2020-02-29

주소 서울특별시 광진구 강변북로 292 

청구내역

기본요금 28,695,680

예비기본요금 2,869,568

전력량요금 182,449,841

역률요금 -286,956(99.0%) 

자동이체할인 -1,000

인터넷할인 -200

전기요금계 213,726,933

부가가치세 21,372,693

전력기금 7,907,890

원단위절사 6

당월요금계 243,007,510

TV수신료 2,500

지침 및 사용량

계량기 지침 비교

당월지침 14,964.78 kWh

전월지침 14,408.84 kWh

사용량 비교

당월 1,928,946 kWh

전월 2,041,956 kWh

전년동월 1,940,790 kWh

2020년 03월 02일까지 미납내역 

미납월 금액 고객번호 01  3537  3557 

전기요금 자동납부 청구 내역

청구금액 243,010,010 원 

납기일 2020-03-18

사용기간 2020-02-01 ~ 2020-02-29

2020년 02월분 전기요금 청구서 및 영수증 

246,304,480 원 
전월요금

243,010,010 원 

이번 달 청구금액

243,010,010 원 당월요금계

0 원 미납요금계
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고객사항

계약종별 산업용(을)고압A

정기검침일 매월 30일

계량기번호 06142008584

계량기배수 3,600 

계약전력 5,093kW 

가구수 0 

TV대수 1 

최초전기사용일 1986-02-16

세금계산서 

공급자등록번호 120-82-00052

공급받는자등록번호 218-83-00069

공급가액 213,726,933

세액 21,372,693

작성일자 2020-03-13

전자세금계산서
승인번호

20200313-50000001-a0005669

계약내용

계약종별 산업용(을)고압A

선택요금 2

계약전력 5,093kW

요금적용전력 3,449

사용기간
2020-02-01 

~ 2020-02-29 

최대(12개월) 월별 최대 수요전력 추이

2020년 02월 최대전력수요 : 2,827 kw 

고객전용 지정계좌 / 예금주 : 한국전력

은행명 계좌번호 은행명 계좌번호

우리은행 00227566318546 하나은행 46490833388937

신한은행 24990128566541 기업은행 59415573997732

국민은행 11959012072981

농협중앙회 10850764758728 우체국 82083280261670

※ 위 계좌번호는 고객님께서 입금할 수 있는 전용 지정계좌입니다. (끝자리 원 단위 입금불가)

※ 자동납부 인출기간에 다른방법으로 납부하시면 이중납부 가능성이 있습니다

이 청구서는 부가가치세법 시행령 제68조 제8항에 따라 세무서장에게 신고하여

등록한 사업자가 발급하는 전자세금계산서 입니다.

위 금액을 청구하였습니다.

사용전력
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3,200

3,400

3,600

청구월
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최대수요전력 및 무효전력 지침

최대수요전력(주간) 45.02

최대수요전력(야간) 44.249

무효전력지침 1,969.08

계절별 사용량

여름철 0 kWh

봄/가을철 0 kWh

겨울철 1,928,946 kWh

합계 1,928,946 kWh

지침 및 사용량

구분
유효 무효

ⓐ심야(경부하) ⓑ주간(중간부하) ⓒ저녁(최대부하) 심야(경부하)제외

당월지침 3170.15 7584.54 4210.09 1969.08

전월지침 2880.65 7409.41 4118.78 1928.76

(당월-전월)지침 289.50 175.13 91.31 40.32

계량기배수 3,600 3,600 3,600 3,600

사용량 1,006,092 606,510 316,344 145,152

사용량합계 ⓐ+ⓑ+ⓒ 1,928,946kWh
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요금계산내역

구분 금액 계산내역

기본요금 28,695,680 3,449 kw x 8,320 원 

예비기본요금 2,869,568

심야(경부하)요금 63,484,405 1,006,092 kWh x 63.1 원 

계절변동요금 0 0 kw x 0 원 

주간(중간부하)요금 66,230,892 606,510 kWh x 109.2 원 

계절변동요금 0 0 kw x 0 원 

저녁(최대부하)요금 52,734,544 316,344 kWh x 166.7 원 

계절변동요금 0 0 kw x 0 원 

합계 182,449,841

역률요금 -286,956 기본요금 X (1.0%) 지상역율 : 99.0% 

7월하계할인 0

8월하계할인 0

7월복지할인 0

8월복지할인 0

7월절전할인 0

8월절전할인 0

출산가구소급 0

보령시지원금 0

자동이체할인 -1,000

인터넷빌링할인액 -200

부가가치세 21,372,693

전력기금 7,907,890

원단위절사 6

TV수신료 2,500
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